令和  年  月  日

群馬県旅館ホテル生活衛生同業組合

理事長 森 田  繁 様

（申請者）所在地 〒

施設名

経営者名           印

経営主体等に係わる変更届

このたび、下記の通り変更いたしました。組合定款第 16条の規定によりお届けいたします。

◎ 変更のあった場合は、速やかに提出して下さい。

変 更 理 由
1．法人名変更  2．施設名変更  3．経営者名変更  4．所在地変更

5. その他（再営業・     ）

変更年月日 令和   年   月   日

◎変更箇所のみご記入下さい。

 変  更  前 変  更  後

所 在 地
〒 〒

フリガナ

法 人 名

フリガナ

施 設 名

フリガナ

経営者名

※組合記入欄                     群馬県旅館ホテル生活衛生同業組合

               事 務 局

ＴＥＬ ０２７－２３３－２８７３

ＦＡＸ ０２７－２３１－０１２５

出 資 組合員名簿 全旅連まんすりー

宿ネット NHK